AVISO Nº 02/2024

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO,  no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme o Edital 01/2022, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro
Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e
Desenvolvimento Humano,  munidos de documento de identificação, titulação que habilita para
o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento: segunda-feira a quinta-feira -  das 13h às 16h
sexta-feira: 08:30 às 11:30

Concurso Público Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
Classificação   Nome
334º     GREICE GRAZIELA KIRSCH SOARES
335º    GISELE VARGAS JUNG
336º    PAULA LUANA DE OLIVEIRA
337º    BIANCA GOULART DOS SANTOS
338º    GRAZIELE KOCH
339º    ALESSANDRA MACHADO NOBRE
340º    CAMILA OXLEI PEREIRA
341º    ADRIANA APARECIDA BRANDÃO BRIZOLA
342º    ELEN CAROLINI PINHEIRO BORGHEZAN
343º    JULIA RAZZOLI RAMIRES
344º   NATHÁLIA RIGHI
345º    SILVANA MARTINS DO AMARAL FURTADO
346º    JOICE KLEIN
347º    MARINA DEUNER
348º    FABIULA CHINELATO SCOLARO
349º    PAMELA SCHIRMER HACHLER
350º    FERNANDA ALVES DA SILVEIRA
351º    ALISSON PRETO SOUZA
352º    INGRID LARISSA SANTANA HEINEN
353º    LUNARA BACKES
354º    FERNANDA BALENSIEFER GULART
356º    CARINA LORETO MELLO
357º    CAROLYNY GARNIZE ALVES
358º    LARISSA FORTES DE BRITO
359º    MARJORI ANDRESSA BERRES DIETER
360º    CAROLINE SALDANHA DE QUADROS

361º    PATRICIA VIEIRA FERREIRA
362º    JOSIANE ROSA VIEIRA
363º    BRUNA MARQUES MEBIUS
364º    JESSICA HAAG DA SILVA
365º    EDUARDA DIENSTMANN KLEIN
366º    BIANCA SCHUCH CARLIN
367º    SAYONARA VASCONCELOS DA SILVA BOA VENTURA
368º    ELISANDRA RIBEIRO MARTINS
369º    MAIARA PETRY DA ROCHA
370º    BIANCA DE FATIMA SCZUR RABAIOLI
371º    ANDRESSA SCHMITZ
372º    FABIANE MARIA DA SILVA FRANÇA
373º    JAIANE RAQUEL MATHIAS ALVARES
374º    GABRIELA GOMES MAKEWITZ
375º    PALOMA CASSEL DA COSTA
376º    ANGELICA RODRIGUES DE MORAES
377º    MARILEI KRUG DE SIQUEIRA
378º    ESTEFANI CRISTINI JOHANN DA COSTA
379º    MAIKELY DA CRUZ CERRI
380º    IASMIM TEIXEIRA KNOLL
381º    CAMILA CELISTRE FROTA
382º    MILENA DE LIMA
383º    GREIS DA ROSA MOURA
385º    GREICE ISABEL SPULIER DA SILVA ELIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 08 (oito) dias do mês
de janeiro do ano de 2024.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração